UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-VP
V/v triển khai thực hiện Thông báo

Kết luận của PCTTT UBND tỉnh Hà

Sỹ Đồng tại Hội nghị tổng kết công

tác PCCC và CNCH trên địa bàn tỉnh

năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm

2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Thông báo số 18/TB-UBND ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh

về việc kết luận của PCT Thường trực UBND tỉnh Hà Sỹ Đồng tại Hội nghị

tổng kết công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ trên địa bàn tỉnh

năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024 (đính kèm), Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện và hoàn thành đầy đủ các nhiệm vụ về

PCCC được giao theo kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 16/01/2023 của UBND

tỉnh về tăng cường công tác PCCC và CNCH trong tình hình mới.

2. Chủ động làm tốt công tác PCCC tại trụ sở làm việc; Quán triệt hộ gia

đình của công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở gương mẫu phải có ít

nhất 1 người được tập huấn kỹ năng chữa cháy và CNCH, trang bị tối thiểu 01

bình chữa cháy theo chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng

Chính phủ, gương mẫu chấp hành các quy định của pháp luật về PCCC tại nơi

cư trú.

Đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hữu Thắng

		2024-02-19T16:08:47+0700

		2024-02-19T16:38:44+0700

		2024-02-19T16:38:44+0700

		2024-02-19T16:38:44+0700